

【NTT東日本】電報サービス認可料金表の一部改正  
新旧対照

旧				新			
通則 1 ~ (略) 8 通常電報及び定文電報に関する料金 1 (略) 2 料金額				通則 1 ~ (略) 8 通常電報及び定文電報に関する料金 1 (略) 2 料金額			
区 分		単 位	料金額	区 分		単 位	料金額
1 通常電報	(1) かな電報	1 通ごとに 基本額 (25字まで)  累加額 (追加5字まで ごとに)	300円 (税込価格 324円) 40円 (税込価格 43.2円)	1 通常電報	(1) かな電報	1 通ごとに 基本額 (25字まで)  累加額 (追加5字まで ごとに)	300円 (税込価格 330円) 40円 (税込価格 44円)
	(2) 漢字電報	1 通ごとに 基本額 (25字まで)  累加額 (追加5字まで ごとに)	440円 (税込価格 475.2円) 60円 (税込価格 64.8円)		(2) 漢字電報	1 通ごとに 基本額 (25字ま で)  累加額 (追加5字まで ごとに)	440円 (税込価格 484円) 60円 (税込価格 66円)
2 定文電報		1 通ごとに	300円 (税込価格 324円)	2 定文電報		1 通ごとに	300円 (税込価格 330円)
				附 則 (実施期日) 1 この改正規定は、令和 年 月 日から実施します。 (経過措置) 2 この改正規定実施前に支払い又は支払わなければならなかった電気通信サービスの 料金その他の債務については、なお従前のとおりとします。			